
SMLOUVA O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele; C5TK 3039

na akci “Výměna el.ovládání výtahu, výměna průvěsných kabelů, 
výměna kabinového tabla a venkovních přivolávačů na 

DPSč.110,Veselí nad Moravou“

(dále jen smlouva)

Článek I.
Identifikační a kontaktní ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel: Město Veselí nad Moravou
Sídlem: Tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupené: spol. VESBYT s.r.o. Veselí nad Moravou, Blatnická 1527
ve věcech smluvních: Mgr. Evelínou Jochovou, jednatelkou
ve věcech technických: Milanem Malovaným, technikem
IČ: 00285455
DIČ: CZ 00285455
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.. pobočka Veselí nad Moravou
Č. účtu: 13604671/0100

Rejstříkový soud: Brno, spisová značka: C 22270

Kancelář: Vesbyt s.r.o., Blatnická 1527, 698 01 Veselí nad Moravou

Bankovní spojení: KB Hodonín
Číslo účtu: 13604671/0100
Telefon: 518 323 223
e-mail:
(dále jen Objednatel)

Malovany.m@vesbyt.cz

Zhotovitel:
Obchodní firma: OTIS a.s.

Sídlo: Jana Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
Rejstříkový soud: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 536, zápis ze dne 30.

Kancelář: OTIS a.s., Cejl 25,- 657 81, Brno

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.Břeclav
Číslo účtu: 10804-651/0100
ÍČ: 42 32 42 54
DIČ: CZ42324254

Jednající: Peter Klenkovič, prokurista
Pavel Skopec, prokurista

Oprávněn jednat ve věcech František Pačes , ved.servis.střediska Uherské Hradiště
technických:

SODC5TK 3039 1/3



kontaktní adresa OTIS a.s.

Průmyslová 712

Uherské Hradiště 686 01

tel.: 724 228 375, E-mail: frantisek.paces@otis.com

(dále jen "zhotovitel")

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Na základě vzájemné dohody se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele níže vymezené dílo a 
objednatel se zavazuje za to uhradit zhotoviteli smluvní cenu dle smlouvy.

1. Předmětem smlouvy je provedení díla - dodávka a montáž částí elektrického výtahu-
v ceně je zahrnuto, zajistí a dodá zhotovitel:

Nové ploché průvěsné kabely F24 (3 x 30 m) 90 m
Držák plochých průvěsných kabelů 1 ks
Pomocný elektromateriál (vodiče, svorky,konektory, pásky) 1 Sd
Nový ovladačový panel v kabině, provedení „Antivandal“,NEREZ 1 ks
Nové venkovní přivolávače, provedení „Antivandal“,NEREZ 3 ks
Demontáž původních dílů,
Úprava el.instalace,
Montáž nových komponentů 
Zapojení elektroinstalace 
Odzkoušení, předání objednateli 
Ekologická likvidace starého materiálu

2. Dílo bude
2.1 realizováno v souladu s platnými normami
2.2 zakončeno zkouškou v rozsahu dle platných ČSN

3. Místo realizace díla:
DPS , Za poštou č.110, Veselí nad Moravou,

Článek III.
Způsob předání díla

Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu potvrzeného oběma stranami.

Článek IV.
Termíny - harmonogram realizace díla

Termín zhotovení díla dle článku II. smlouvy je : do 31.10.2017
Konkrétní termín nástupu na montáž bude stanoven na základě oboustranného odsouhlasení.

Článek V.
Smluvní cena

Smluvní cena díla dle článku El. smlouvy:
Celková cena bez DPH 80 336,00 Kč
Hodnota DPH (15%)............................. 12 050,40 Kč
Cenas DPH i 92386,40Kč

SOD C5TK 3039 2/3



Článek VI.
Platební podmínky

Faktura za provedené dílo bude vystavena po jeho ukončení na základě oboustranně potvrzeného
předávacího protokolu. Splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení. Bude-li objednatel v prodlení
s úhradou díla, zaplatí úrok z prodlení ve výší 0,05% z účtované ceny díla za každý den prodlení,

ZÁRUČNÍ LHŮTA

Na předmět díla poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od jeho předání

Článek XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Objednatel a zhotovitel tímto prohlašují, že uzavření smlouvy včetně jejího obsahu, před jejím podpisem
pečlivě zvážili, s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, a dále prohlašují, že jim není známa žádná
okolnost, která by bránila či znemožňovala řádná plnění dle smlouvy.

2. Objednatel a zhotovitel si navzájem prohlašují, že u nich nejsou žádné okolnosti svědčící o jejich
úpadku či hrozícím úpadku či jiné okolnosti, které by vyvolávaly důvodnou obavu o možném budoucím
úpadku či budoucím hrozícím úpadku po dobu trvání účinnosti smlouvy.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

5. Veškeré změny a dodatky ke smlouvě mohou být činěny pouze písemnou formou a stvrzeny podpisy
oprávněných zástupců smluvních stran.

Ve: Veselí nad Moravou, dne: Í.Í.77.........V: Uherském Hradišti, dne: 18.9.2017...........................

Firma,jméno,příjmení, funkce: OTIS a.s., Peter Kienkovič, prokurista
OTIS a.s., Pavel Skopec,, prokurista

podpis osoby oprávněné jednat jménem objednatele podpis osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele

SOD C5TK 3039 3/3


